
Årets Marknadsförare i Fjärde Storstadsregionen 2008 — Agda Annons 2008 — Agda Webb 2008 — Agda Event 2008
Årets Marknadsföringsuppsats 2008

INBJUDAN
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Välkommen till årets stora MARÖ-fest!

Den 12 mars är det åter dags för årets stora happening för alla oss som 
gillar marknadsföring och kommunikation. Då är det dags för festen 
med stort F som i år hålls i den helt nybyggda och häftiga Stadium 
Arena i Norrköping. Välkommen att mingla med regionens trevligaste 
människor. Ät och drick gott, låt dig överraskas och underhållas och slå 
dig sedan lös på dansgolvet. Men framför allt -– låt dig inspireras av dem 
som nominerats till kvällens priser. På festen koras ”Årets Marknadsfö-
rare i Fjärde Storstadsregionen 2008”. De vinner den unika Agdastaty-
etten, designad av Stina Opitz. Priset delas ut i samarbete med Corren 
och NT och går till det företag och den reklambyrå i Östergötland som 
tillsammans skapat den bästa reklamkampanjen under 2008. Vi korar 
även vinnarna i kategorierna Agda Annons, Agda Webb och Agda Event. 
Syftet är att uppmärksamma och stimulera kreativ reklam. Dessutom 
delas priset för ”Årets Marknadsföringsuppsats 2008” ut, i samarbete 
med Linköpings Universitet och SEB.

Välkommen till en festlig kväll i glädjens tecken
önskar vännerna i MARÖ:s styrelse



MARÖ
MARKNADSFÖRENINGEN

I ÖSTERGÖTLAND

Var och när? 
Torsdagen den 12 mars 2009, kl. 17.30 på 
Stadium Arena i Norrköping. 

Buss avgår kl 17.00 från St. Larsgatan 12 
i Linköping och går tillbaka efter festen kl 01.00.
Glöm inte att anmäla om du vill åka med! 

Vilka är bjudna?
Alla som är verksamma inom reklam, marknadsföring
och PR. Medlemmar i MARÖ blir automatiskt inbjudna 
liksom de företag och reklambyråer som är med och
tävlar. Du är välkommen att bjuda med dig kollegor och 
kunder men även vänner, som är aktivt intresserade av 
marknadsföring och kommunikation.

Kostnad?
Festen kostar 650 kr/person men är rabatterad för 
MARÖ-medlemmar som endast betalar 450 kr/person. I 
priset inkluderas fördrink med tilltugg och en läcker 
middag med vin eller alkoholfritt alternativ, kaffe & avec, 
samt fri dryck i baren efteråt.

OSA 
Till mail@marknadsforeningen.info senast den 27/2 2009. 
Ange namn, företag och faktureringsadress samt om du 
vill åka med i bussen och i så fall enkel eller t.o.r.  

Anmälan är bindande. Vid avanmälan senare än fem dagar 
före festen debiteras hela avgiften.




